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備考

・ルート確保時、ジフェンヒドラミン塩酸塩錠50㎎ 服用
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50 mL

投与時間

10分

30分

60分

60分

〇

パクリタキセル注
生理食塩液

生理食塩液

投与経路

点滴静注

点滴静注

点滴静注

点滴静注

点滴静注

投与量

6.6 mg
20 mg
50 mL

50 mL

8 mg/kg
250mL

80 mg/㎡
250 mL

和歌山労災病院　化学療法レジメン

疾 患 名

レ ジ メ ン 名

1 コ ー ス の 日 数

薬剤名
(溶解液等を含む)

デキサメタゾン注射液
ファモチジン注射液

生理食塩液

生理食塩液

ラムシルマブ注
生理食塩液

胃がん

weekly PTX+RAM療法

28日

Day
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